
 
 

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN DE 20 DE DICIEMBRE DE 2023, DE LA DIRECCIÓN 

GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO FUNDACIÓN ALCORCÓN POR LA QUE SE PUBLICAN 

LOS LISTADOS PROVISIONALES DE LOS CANDIDATOS QUE HAN SUPERADO LA FASE DE 

ENTREVISTA DE LAS CATEGORÍAS DE LAS CATEGORÍAS TITULADO SUPERIOR ESPECIALISTA, 

MATRONA Y TÉCNICOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA, DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL 

ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL LABORAL FIJO DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 

FUNDACIÓN ALCORCÓN DEL SERVICIO DE SALUD DE LA COMUNIDAD DE MADRID DERIVADAS 

DE LAS OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2019, 2020 Y 2021.   

Advertido error material, aritmético en el listado provisional de la fase de entrevista de la 

categoría de F.E. Psicología Clínica y de Técnicos Auxiliares de Enfermería, de las pruebas 

selectivas para el acceso a la condición de personal laboral fijo del Hospital Universitario 

Fundación Alcorcón del Servicio de Salud de la Comunidad de madrid, derivadas de las ofertas 

de empleo público 2019, 2020 y 2021, publicada en la Resolución de 20 de diciembre de 2023, 

se procede a la corrección de dicho error en los siguientes términos. 

En el punto Primero del Resuelve, donde dice: 

Publicar los listados provisionales de los candidatos que han superado la fase de entrevista, con 

constancia expresa de la puntuación obtenida por cada uno de ellos, en la página web 

https://www.comunidad.madrid/hospital/fundacionalcorcon/,  en el apartado Oferta de 

Empleo Público (proceso selectivo identificado como OPE 2019, 2020, 2021), de las categorías 

que a continuación se relacionan:  

 

Donde dice: 

 

 

Debe decir: 

 

 

 

Referencia DNI Oferta Turno Oferta
Turno 

Acceso
Apellido 1 Apellido 2 Nombre

Puntuació

n 

entrevista

1-01-PSC-11620 ****4107** GI - F.E. Psicología Clínica OPE 2019, 2020, 2021 Libre Martin Diaz Olga 28,5

1-01-PSC-12489 ****9489** GI - F.E. Psicología Clínica OPE 2019, 2020, 2021 Libre Mazarrasa Lagunilla Blanca 28,5

1-01-PSC-12620 ****8692** GI - F.E. Psicología Clínica OPE 2019, 2020, 2021 Libre López De Lerma Borrué Violeta 28

1-01-PSC-11726 ****4443** GI - F.E. Psicología Clínica OPE 2019, 2020, 2021 Libre Rodríguez Moya Laura 27,5

1-01-PSC-12052 ****4578** GI - F.E. Psicología Clínica OPE 2019, 2020, 2021 Libre Gómez Gil Silvia María 16,5

1-01-PSC-12421 ****4120** GI - F.E. Psicología Clínica OPE 2019, 2020, 2021 Libre Rodríguez López Pablo 9

Referencia DNI Oferta Turno Oferta
Turno 

Acceso
Apellido 1 Apellido 2 Nombre

Puntuació

n 

entrevista

1-01-PSC-11620 ****4107** GI - F.E. Psicología Clínica OPE 2019, 2020, 2021 Libre Martin Diaz Olga 28

1-01-PSC-12489 ****9489** GI - F.E. Psicología Clínica OPE 2019, 2020, 2021 Libre Mazarrasa Lagunilla Blanca 9

1-01-PSC-12620 ****8692** GI - F.E. Psicología Clínica OPE 2019, 2020, 2021 Libre López De Lerma Borrué Violeta 16,5

1-01-PSC-11726 ****4443** GI - F.E. Psicología Clínica OPE 2019, 2020, 2021 Libre Rodríguez Moya Laura 28,5

1-01-PSC-12052 ****4578** GI - F.E. Psicología Clínica OPE 2019, 2020, 2021 Libre Gómez Gil Silvia María 27,5

1-01-PSC-12421 ****4120** GI - F.E. Psicología Clínica OPE 2019, 2020, 2021 Libre Rodríguez López Pablo 28,5

https://www.comunidad.madrid/hospital/fundacionalcorcon/


 
 

 

Donde dice: 

 

 

 

 

 

Referencia DNI Oferta Turno Oferta
Turno 

Acceso
Apellido 1 Apellido 2 Nombre

Puntuación 

entrevista

1-04-TAE-11858 ****4008** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Badalyan Hripsime 29,6128

1-04-TAE-12054 ****1058** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Alonso Picado Laura 28,5985

1-04-TAE-11757 ****2017** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre De La Cruz Casas Ana Aurora 28,58

1-04-TAE-11849 ****4048** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Blanco Diez De La Lastra Marta 28,4934

1-04-TAE-11987 ****5181** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Ortega Gil Maria Del Carmen 27,82

1-04-TAE-11581 ****5512** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Fernandez Cruz Cristina 27,74

1-04-TAE-12703 ****0671** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Ortega Gil Gemma 27,71

1-04-TAE-12655 ****2353** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Planet Zorita María Ángeles 27,63

1-04-TAE-12770 ****4132** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Antonio Paixao Tania 27,4663

1-04-TAE-12102 ****9811** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Del Moral García Susana 27,46

1-04-TAE-11826 ****4306** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Carrero Garcia Sira 27,0792

1-04-TAE-11989 ****3102** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre González Hernández María Isabel 26,96

1-04-TAE-12181 ****9503** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Orgaz Alvarez Blanca Rosa 26,72

1-04-TAE-11636 ****1821** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Marcio Mulas María De La Soledad 26,28

1-04-TAE-12679 ****5660** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Noruega Campos Manuel 25,79

1-04-TAE-12595 ****2435** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre López Alfaro Rosa 25,42

1-04-TAE-11980 ****6853** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre León Siscar Beatriz 25,3

1-04-TAE-11640 ****9710** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Herrera Alba Vanesa 25,22

1-04-TAE-12034 ****0466** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Cuadron Ambite Ruth 25,185

1-04-TAE-12632 ****8709** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Heras Cerviño Cristina 25,13

1-04-TAE-11971 ****4084** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Martinez Rivera Maria Del Pilar 24,91

1-04-TAE-12119 ****0465** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Jimenez Mateos Mª Amparo 24,8

1-04-TAE-11614 ****6207** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Ibáñez Martín-Lara Mario 24,75

1-04-TAE-12467 ****6737** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Ventas Quintana Alexandra 24,07

1-04-TAE-12292 ****2086** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Vasallo Amilibia Óscar Javier 23,96

1-04-TAE-11709 ****8715** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Gil Muñoz Mirian 23,49

1-04-TAE-11611 ****0737** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Lucas Hernández Raquel 22,98

1-04-TAE-12795 ****7128** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre El Mansouri Rasmi Fátima Zohra 22,885

1-04-TAE-11888 ****0387** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Calderon Lucero Patricia 22,3914

1-04-TAE-12156 ****3308** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre García Pavón María Del Rosario 21,22

1-04-TAE-12717 ****2147** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Sanchez Boluda Tamara 20,76

1-04-TAE-12233 ****9790** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre López Gutiérrez Maria Del Mar 20,24

1-04-TAE-11779 ****9354** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Brewah Chilali Silnah Maria 19,8714

1-04-TAE-12630 ****7010** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Gómez Tent Cristina 19,76

1-04-TAE-12024 ****6475** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Nuñez Rodriguez Maria Belen 19,46

1-04-TAE-12062 ****6621** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Contreras Chonillo Maribel Katherine 18,79

1-04-TAE-12778 ****6635** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Hurtado Garcia Yesisica 18,7

1-04-TAE-11843 ****5646** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre García Gordo Jara 18,32

1-04-TAE-12144 ****2639** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Torres Saez Leonor 17,9

1-04-TAE-12065 ****0326** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Gonzalo Gago Maria Rosario 16,92

1-04-TAE-11707 ****2413** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Erustes López Natalia 16,23

1-04-TAE-11777 ****9633** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Marín Trapero Noelia 16,23

1-04-TAE-12035 ****3736** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Lucendo Herradón Noelia 16,05

1-04-TAE-11716 ****0296** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Cermeño Barona Cayetana Matilde 14,5075

1-04-TAE-11960 ****3095** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Fenoglietto Martín Pamela Esther 14,125

1-04-TAE-11781 ****5963** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Pastor Lopez Raquel 13,12

1-04-TAE-11711 ****2717** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Fernández Cambelo María Elena 12,99

1-04-TAE-11786 ****6459** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Magan Rubia Mª De Los Angeles 12,67

1-04-TAE-12526 ****5768** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Mencía Gómez María Del Carmen 12,56

1-04-TAE-12603 ****5596** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Martin Rodriguez Monica 12,28

1-04-TAE-12608 ****6355** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Arias Sanchez Susannna 12,2172

1-04-TAE-11609 ****0020** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Pardo De Pedro Christian 11,47

1-04-TAE-11664 ****2275** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Cuenca Sanchez Laura 10,98

1-04-TAE-12784 ****2687** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Hernando Del Pino Susana 10,97

1-04-TAE-11734 ****5255** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Alonso Romero Eva Maria 10,7489

1-04-TAE-12370 ****1292** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Alonso Castrillo Ana Rosa No presentada

1-04-TAE-12422 ****3432** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Brasero Claver Angel No presentada

1-04-TAE-11925 ****1555** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre De La Fuente Martinez De C. Monica No presentada

1-04-TAE-12584 ****1033** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Gallardo Díaz Ana Belén No presentada

1-04-TAE-11875 ****9796** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Lorenzo Serrano Antonio No presentada

1-04-TAE-11956 ****6822** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Maroto Muñiz Eva No presentada

1-04-TAE-11886 ****3685** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Martin Redondo Laura Milagros No presentada

1-04-TAE-11857 ****2689** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Martin Gonzalez Rocio No presentada

1-04-TAE-12558 ****5609** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Morcillo Gomez Ana Maria No presentada

1-04-TAE-12106 ****6589** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Tojar Trujillo Maria Luisa No presentada

1-04-TAE-11787 ****4659** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Torres Monzon Juan Francisco No presentada
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1-04-TAE-11858 ****4008** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Badalyan Hripsime 29,61

1-04-TAE-12054 ****1058** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Alonso Picado Laura 28,60

1-04-TAE-11757 ****2017** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre De La Cruz Casas Ana Aurora 28,58

1-04-TAE-11849 ****4048** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Blanco Diez De La Lastra Marta 28,49

1-04-TAE-11987 ****5181** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Ortega Gil Maria Del Carmen 27,82

1-04-TAE-11581 ****5512** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Fernandez Cruz Cristina 27,74

1-04-TAE-12703 ****0671** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Ortega Gil Gemma 27,71

1-04-TAE-12655 ****2353** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Planet Zorita María Ángeles 27,63

1-04-TAE-12770 ****4132** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Antonio Paixao Tania 27,47

1-04-TAE-12102 ****9811** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Del Moral García Susana 27,46

1-04-TAE-11826 ****4306** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Carrero Garcia Sira 27,08

1-04-TAE-11989 ****3102** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre González Hernández María Isabel 26,96

1-04-TAE-12181 ****9503** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Orgaz Alvarez Blanca Rosa 26,72

1-04-TAE-11636 ****1821** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Marcio Mulas María De La Soledad 26,28

1-04-TAE-12679 ****5660** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Noruega Campos Manuel 25,79

1-04-TAE-12595 ****2435** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre López Alfaro Rosa 25,42

1-04-TAE-11980 ****6853** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre León Siscar Beatriz 25,30

1-04-TAE-11640 ****9710** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Herrera Alba Vanesa 25,22

1-04-TAE-12034 ****0466** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Cuadron Ambite Ruth 25,19

1-04-TAE-12632 ****8709** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Heras Cerviño Cristina 25,13

1-04-TAE-11971 ****4084** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Martinez Rivera Maria Del Pilar 24,91

1-04-TAE-12119 ****0465** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Jimenez Mateos Mª Amparo 24,80

1-04-TAE-11614 ****6207** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Ibáñez Martín-Lara Mario 24,75

1-04-TAE-12467 ****6737** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Ventas Quintana Alexandra 24,07

1-04-TAE-12292 ****2086** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Vasallo Amilibia Óscar Javier 23,96

1-04-TAE-11709 ****8715** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Gil Muñoz Mirian 23,49

1-04-TAE-11611 ****0737** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Lucas Hernández Raquel 22,98

1-04-TAE-12795 ****7128** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre El Mansouri Rasmi Fátima Zohra 22,89

1-04-TAE-11888 ****0387** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Calderon Lucero Patricia 21,64

1-04-TAE-12156 ****3308** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre García Pavón María Del Rosario 21,22

1-04-TAE-12717 ****2147** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Sanchez Boluda Tamara 20,76

1-04-TAE-12233 ****9790** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre López Gutiérrez Maria Del Mar 20,24

1-04-TAE-11779 ****9354** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Brewah Chilali Silnah Maria 19,87

1-04-TAE-12630 ****7010** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Gómez Tent Cristina 19,76

1-04-TAE-12024 ****6475** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Nuñez Rodriguez Maria Belen 19,46

1-04-TAE-12062 ****6621** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Contreras Chonillo Maribel Katherine 18,79

1-04-TAE-12778 ****6635** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Hurtado Garcia Yesisica 18,70

1-04-TAE-11843 ****5646** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre García Gordo Jara 18,32

1-04-TAE-12144 ****2639** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Torres Saez Leonor 17,90

1-04-TAE-12065 ****0326** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Gonzalo Gago Maria Rosario 16,92

1-04-TAE-11707 ****2413** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Erustes López Natalia 16,23

1-04-TAE-11777 ****9633** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Marín Trapero Noelia 16,23

1-04-TAE-12035 ****3736** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Lucendo Herradón Noelia 16,05

1-04-TAE-11716 ****0296** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Cermeño Barona Cayetana Matilde 14,51

1-04-TAE-11960 ****3095** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Fenoglietto Martín Pamela Esther 14,13

1-04-TAE-11781 ****5963** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Pastor Lopez Raquel 13,12

1-04-TAE-11711 ****2717** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Fernández Cambelo María Elena 12,99

1-04-TAE-11786 ****6459** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Magan Rubia Mª De Los Angeles 12,67

1-04-TAE-12526 ****5768** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Mencía Gómez María Del Carmen 12,56

1-04-TAE-12603 ****5596** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Martin Rodriguez Monica 12,28

1-04-TAE-12608 ****6355** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Arias Sanchez Susannna 12,22

1-04-TAE-11609 ****0020** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Pardo De Pedro Christian 11,47

1-04-TAE-11664 ****2275** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Cuenca Sanchez Laura 10,98

1-04-TAE-12784 ****2687** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Hernando Del Pino Susana 10,97

1-04-TAE-11734 ****5255** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Alonso Romero Eva Maria 10,75

1-04-TAE-12370 ****1292** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Alonso Castrillo Ana Rosa No presentada

1-04-TAE-12422 ****3432** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Brasero Claver Angel No presentada

1-04-TAE-11925 ****1555** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre De La Fuente Martinez De C. Monica No presentada

1-04-TAE-12584 ****1033** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Gallardo Díaz Ana Belén No presentada

1-04-TAE-11875 ****9796** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Lorenzo Serrano Antonio No presentada

1-04-TAE-11956 ****6822** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Maroto Muñiz Eva No presentada

1-04-TAE-11886 ****3685** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Martin Redondo Laura Milagros No presentada

1-04-TAE-11857 ****2689** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Martin Gonzalez Rocio No presentada

1-04-TAE-12558 ****5609** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Morcillo Gomez Ana Maria No presentada

1-04-TAE-12106 ****6589** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Tojar Trujillo Maria Luisa No presentada

1-04-TAE-11787 ****4659** GIV - Técnico Cuidados Auxiliares de Enfermería OPE 2019, 2020, 2021 Libre Torres Monzon Juan Francisco No presentada



 
 
Se adjunta a la presente corrección de errores los nuevos listados de las categorías referidas con 
la corrección efectuada y que sustituyen a los anteriores.  
 
La presente corrección de errores abre nuevamente el plazo de 10 días naturales a partir del día 
siguiente a la publicación, para la presentación de alegaciones en las dos categorías referidas.  

 
 
 

EL DIRECTOR GERENTE 
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